

# E5 A/S

Omega 3, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 83 21 46

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Dirigent:

.....  
Stefan Lebrot

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	E5 A/S
Adresse, postnr. by	Omega 3, 8382 Hinnerup
CVR-nr.	21 83 21 46
Stiftet	19. juli 1999
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karl Fredrik Johansson, formand Stefan Albert Pierre Lebrot Mats Olof Karlsson
Direktion	Stefan Albert Pierre Lebrot, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består herefter hovedsagligt i administration og vedligeholdelse af fælles brand for de tre partnere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 er som forventet. For året 2024 forventes et resultat på samme niveau.

Selskabets aktionær har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om lån eller kapitaltilførsel i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere drift og afviklingen af nuværende og fremtidige økonomiske forpligtelser, efterhånden som de forfalder og som minimum til 30. juni 2025.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-10.505	-17.500
	<b>Bruttoresultat</b>	-10.505	-17.500
3	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-10.505	-17.500
	Finansielle indtægter	199.893	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>189.388</b>	<b>-17.500</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	189.388	-17.500
		<b>189.388</b>	<b>-17.500</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.830.068	2.677.555
		<u>2.830.068</u>	<u>2.677.555</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.830.068</u>	<u>2.677.555</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.830.068</u>	<u>2.677.555</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	2.700.000	2.700.000
	Overført resultat	115.068	-74.320
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.815.068</u>	<u>2.625.680</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	15.000	51.875
		<u>15.000</u>	<u>51.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>15.000</u>	<u>51.875</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.830.068</u>	<u>2.677.555</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Finansiering
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.700.000	-56.820	2.643.180
Overført via resultatdisponering	0	-17.500	-17.500
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>2.700.000</b>	<b>-74.320</b>	<b>2.625.680</b>
Overført via resultatdisponering	0	189.388	189.388
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>2.700.000</b>	<b>115.068</b>	<b>2.815.068</b>

Selskabskapitalen er fordelt med 27.000 stk. aktier a nom. 100 kr.

Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E5 A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor.

##### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Finansiering

Selskabets aktionær har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om lån eller kapitaltilførsel i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere drift og afviklingen af nuværende og fremtidige økonomiske forpligtelser, efterhånden som de forfalder og som minimum til 30. juni 2025.

#### 3 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte, og der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023. Der er ingen eventualforpligtelser.

#### 5 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
ELON Group AB	Bäcklundavägen 1, Örebro, Sverige

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## STEFAN LEBROT

### Executive Board

On behalf of: E5 AS

Serial number: dd3a76ce95ace6[...]8d0fa83b75967

IP: 81.229.xxx.xxx

2024-07-05 10:30:35 UTC



## STEFAN LEBROT

### Board of Directors

On behalf of: E5 AS

Serial number: dd3a76ce95ace6[...]8d0fa83b75967

IP: 81.229.xxx.xxx

2024-07-05 10:59:37 UTC



## Mats Olof Karlsson

### Board of Directors

On behalf of: E5 AS

Serial number: 000b54e6e9fb7c[...]3694ac0c78e9d

IP: 95.196.xxx.xxx

2024-07-05 11:27:44 UTC



## FREDRIK JOHANSSON

### Board of Directors

On behalf of: E5 AS

Serial number: c8e87e58b8e4c5[...]e0a4c80a26c55

IP: 78.77.xxx.xxx

2024-07-05 13:59:05 UTC



## Jonas Busk Tangsgaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: c967be5a-15c6-4d3a-912f-bb032c82586e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-08 06:34:16 UTC



## STEFAN LEBROT

### Chairman

On behalf of: E5 AS

Serial number: dd3a76ce95ace6[...]8d0fa83b75967

IP: 81.229.xxx.xxx

2024-07-08 06:39:48 UTC



Penneo document key: 7BINJ-7EPUZ-7EMAP-VNYIX-QVJHS-KZN3J

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>